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Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование  

День Часы Дисциплина Преподаватель Ауд. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
07

.0
6.

20
21

 

0900-1030    

1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    

В
то

рн
ик

 
08

.0
6.

20
21

 

0900-1030    

1040-1210    
1220-1340 Информационная образовательная среда доц. Перепелкина Ю. В. zoom 

1420-1550 Общая психология с (практикумом) 
(консультация по к/р) 

доц. Абдурасулов Д. А. zoom 

1600-1730 Самоопределение и профессиональная 
ориентация учащихся (зачет) 

доц. Абдурасулов Д. А. zoom 

1740-1910    

С
ре

да
 

09
.0

6.
20

21
 

0900-1030 Информационная образовательная среда доц. Перепелкина Ю. В. zoom 

1040-1210 Современные информационные технологии 
(зачет) 

доц. Белоглазов А. А. zoom 

1220-1340 Педагогика декан Руденко И. Л. zoom 

1420-1550 Педагогика декан Руденко И. Л. zoom 

1600-1730    

1740-1910    

Че
тв

ер
г 

10
.0

6.
20

21
 

0900-1030 Общая психология с (практикумом)  доц. Абдурасулов Д. А. zoom 

1040-1210 Информационная безопасность в 
профессиональной деятельности (зачет) зав.каф. Митрофанов Е. П. zoom 

1220-1340    

1420-1550    
1600-1730    

1740-1910    

П
ят

ни
ца

 
11

.0
6.

20
21

 

0900-1030 Иностранный язык (консультация) доц. Стародубцева Е. А. zoom 

1040-1210 Педагогика декан Руденко И. Л. zoom 

1220-1340 Педагогика декан Руденко И. Л. zoom 
1420-1550    
1600-1730    

1740-1910    

С
уб

бо
та

 
12

.0
6.
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 0900-1030    
1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    


